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NZZ/40/P/19 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu jednorazowego oraz wyrobów medycznych. 
Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz.U.2018 r. 1986 z 

późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, 

Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień. 
 

 

 

Pytanie nr 1 – 

grupa 6  poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści Jednopacjentowy trzymacz, do mocowania noworodkowych czujników pulsoksymetrycznych, 

nieprzylepny (bez zastosowania kleju), wykonany z pianki poliuretanowej która obłożona jest delikatnym, przyjaznym dla skóry 

materiałem  (bawełna + welur), z miękkim mocowaniem na rzep, gładką powierzchnią wewnętrzną umożliwiającą utrzymanie jej 

w czystości; rozmiar: small: długość 7,5 cm (tolerancja +/- 0,5cm); szerokość 2,0 cm (tolerancja +/- 0,3cm)  ?   

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 – 

grupa 6 poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści Jednopacjentowy trzymacz, do mocowania noworodkowych czujników pulsoksymetrycznych, 

nieprzylepny (bez zastosowania kleju), wykonany z pianki poliuretanowej która obłożona jest delikatnym, przyjaznym dla skóry 

materiałem  (bawełna + welur), z miękkim mocowaniem na rzep, gładką powierzchnią wewnętrzną umożliwiającą utrzymanie jej 

w czystości; rozmiar: large: długość 12,5 cm (tolerancja +/- 0,5cm); szerokość 2,5 cm (tolerancja +/- 0,3cm)?    

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 – 

Grupa 6 pozycja 2 

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w grupie 6 wydzieli pozycje: 2 i utworzy z nich odrębny 

pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym 

postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 – 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy 

kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie nr 5 – 

Pakiet nr 23 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły z filtrem, która zatrzymuje cząsteczki stałe poniżej 98 % 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 – 

Pakiet nr 24 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji koreczka luer lock typu kombi ( męski – żeński) koreczek do kaniuli i 

strzykawek. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 7 – 

Pakiet nr 25 

Czy Zamawiający dopuści zawór bezigłowy o przepływie 312 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 8 – 

Grupa 21 

Czy Zamawiający dopuści fartuch zawinięty w serwetę włókninową, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 9 – 

Grupa 22 

Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości w obszarze dłoni 0,19±0,01mm, poziomie AQL 0,65? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 – 

Grupa 22 

Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości w obszarze dłoni 0,18±0,01mm, poziomie AQL 0,65? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.. 

 

Pytanie nr 11 – 

Grupa 25 

Czy Zamawiający dopuści adapter o przepływie 350ml/min? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 12 – 

Dot. pakietu 34 poz. 1, 2 

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 34 pozycja nr 1, 2 są pakowane przez 

wytwórcę po 3 sztuki w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez 

podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą 

realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne 

zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania 

pojedynczych sztuk)? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie określił sposobu konfekcjonowania (pakowania). Zamawiający wymaga zaoferowania konkretnej ilości, co 

wynika z treści załącznika nr 1 – Przedmiot zamówienia / szczegółowy formularz cenowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 – 

Dot. pakietu 35 poz. 1 

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 35 pozycja nr 1 są pakowane przez wytwórcę 

po 3 sztuki w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to 

czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane 

wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie 

Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie określił sposobu konfekcjonowania (pakowania). Zamawiający wymaga zaoferowania konkretnej ilości, co 

wynika z treści załącznika nr 1 – Przedmiot zamówienia / szczegółowy formularz cenowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 14 – 

Dot. pakietu 36 

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 36 są pakowane przez wytwórcę po 3 sztuki w 

opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane 

wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie 

Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)? 
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Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie określił sposobu konfekcjonowania (pakowania). Zamawiający wymaga zaoferowania konkretnej ilości, co 

wynika z treści załącznika nr 1 – Przedmiot zamówienia / szczegółowy formularz cenowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 15 – 

Dot. pakietu 34 poz. 1, 2 

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach opisu przedmiotu zamówienia (formularz cenowy) są 

pakowane przez wytwórcę po 3 sztuki w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych 

opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia o 

wielkości depozytu po 3 szt dla każdej z pozycji (w pełnych opakowaniach), aby zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać 

zrealizowane (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 – 

Dot. pakietu 35 poz. 2 

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach opisu przedmiotu zamówienia (formularz cenowy) są 

pakowane przez wytwórcę po 12 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych 

opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia o 

wielkości depozytu po 12 szt (w pełnych opakowaniach), aby zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane (bez 

konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 – 

Dot. pakietu 36 

Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach opisu przedmiotu zamówienia (formularz cenowy) są 

pakowane przez wytwórcę po 3 sztuki w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych 

opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia o 

wielkości depozytu po 3 szt. (w pełnych opakowaniach), aby zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane (bez 

konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 – 

Dot. zapisów umowy 

Mając na uwadze stabilność ceny zamówienia proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 7 ust. 4 

pkt. a), wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w sposób następujący: 

„4. W przypadku przedłużenia czasu trwania umowy zgodnie z ust. 1 pkt 4 niniejszego paragrafu strony dopuszczają możliwość 

zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany: (dotyczy grup: …) / Strony dopuszczają 

możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany: (dotyczy grup: …) 

a) stawki podatku od towarów i usług, przy czym Strony zastrzegają, iż zmianie ulegnie jedynie cena wynagrodzenia brutto, 

natomiast cena wynagrodzenia netto pozostanie bez zmian”. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie nr 19 – 

Prosimy o modyfikację zapisów § 4 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. 

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama 

kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu 

wykonania zamówienia. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 20 – 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w § 4, mając na względzie zgodną 

z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą.  

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zmawiający 

w wysokości 15% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..” 
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Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz  współpracy pomiędzy Zamawiający a 

Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne 

kształtowanie jej postanowień w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za 

partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie relacje między zamawiającym i 

wykonawcą. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 21 – 

Dotyczy wzoru umowy 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż 

 „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna 

być mniejsza niż 150 zł. netto”? 

 

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i 

faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 22 – 

W związku z obecnie (od 18.04.2019r) obowiązującymi przepisami pozwalającymi na stosowanie faktur elektronicznych (art. 2 pkt 

32 oraz art. 106n ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług) oraz planowanym w sierpniu br. 

upowszechnieniem stosowania elektronicznego fakturowania w zamówieniach publicznych dzięki obowiązkowi przyjmowania e-

faktur przez Zamawiających (Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/55/UE z 16 kwietnia 2014 r. w sprawie 

fakturowania elektronicznego w zamówieniach publicznych), zwracamy się z prośbą o wskazanie w umowie w § 3 adresu e-mail, 

na który Wykonawca może przesyłać fakturę w formie elektronicznej. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 23 – 

Grupa 15, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie EA-50 posiadającego w składzie light green SF <1%. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 24 – 

Grupa 15, poz.6 

Prosimy o dopuszczenie: Ottix – substytut ksylenu o składzie mieszanina węglowodorów alifatycznych 50-60%, etanol 30-40%, 

izopropanol 10-12,5%, 1-3% n-heksan. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 25 – 

Grupa 15, poz.6 

Prosimy o dopuszczenie zestawu Masson Trichrome z błękiten anilinowym, który zamiast hematoksyliny Weigerta składnik A i B 

posiada w składzie hematoksylinę Gilla I 1x75 ml. Czas barwienia 35 min. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 26 – 

Grupa 15, poz.7 

Prosimy o dopuszczenie zestawu o czasie barwienia do 1 h 25’. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 27 – 

Grupa 15, poz.9  

Prosimy o dopuszczenie zestawu:  

Alcjan Blue P.A.S zestaw; Zestaw na 100 testów Odczynnik przeznaczony do wykrywania mucyny, glikoprotein, glikogenu w tym 

jednym preparacie. 

Skład: 

1. Alcian Blue pH 2.5, 1 x 30ml 

2. Sodu czteroboran, 1 x 30ml 
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3. Kwas nadjodowy 1% 1 x 30ml 

4. Odczynnik Schiffa, 1 x 30ml 

5. Hematoksylina Mayera, 1 x 30ml 

Wynik barwienia:  

Mucyna – niebiesko-turkusowy 

Substancje P.A.S. pozytywne – magneta 

Jądro – fioletowo-niebieskie 

Mucyna z nabłonka i chrząstki – purpurowy – ciemnoniebieski.  Czas barwienia: do 1 h 40’ 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 28 – 

Grupa 15, poz.10 

Prosimy o wydzielenie pozycji 10 do oddzielnego pakietu, co umożliwi Zamawiającemu otrzymanie korzystniejszych cenowo 

ofert. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 29 – 

Grupa 12 – barwniki: 

poz.1. Czy Zamawiający dopuści barwnik May-Grunwald, którego zawartość metanolu mieści się w przedziale 80-100%? 

Opakowanie nie większe niż 1 l. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 30 – 

Grupa 12 – barwniki: 

poz.2. Czy Zamawiający dopuści barwnik Giemsy, którego zawartość metanolu mieści się w przedziale  40-60%?. Opakowanie nie 

większe niż 1 l. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 31 – 

Grupa 13 – odczynniki do odwapniania: 

Poz. 1. Czy zamawiający dopuści produkt, spełniający taką samą funkcję jak TBD1, ale posiadający w składzie kwas 

chlorowodorowy ≤ 30%, formaldehyd 9-11%, metanol < 3%, woda 56-58% ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 32 – 

Grupa 13 – odczynniki do odwapniania: 

Poz. 2. Czy zamawiający dopuści produkt, spełniający taką samą funkcję jak TBD2, ale posiadający w składzie kwas mrówkowy w 

ilości ≤ 10%? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 33 – 

Grupa 17 – alkohol: 

Czy zamawiający dopuści alkohol etylowy skażony ketonami tj.: butan-2-on i 5-metyloheptan-3-on? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 34 – 

Dotyczy Grupy nr 21 poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego o poniższym opisie: 

„Jednorazowy, jałowy fartuch chirurgiczny w rozmiarze L. Rękaw zakończony poliestrowym, elastycznym, bezszwowym, 

przylegającym do ciała mankietem . Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Troki złączone kartonikiem w taki sposób, aby 

umożliwić aplikację fartucha z zachowaniem sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora. Przeznaczenie fartucha – 

standardowe zabiegi chirurgiczne z małą i średnią ilością płynów. Fartuch wyposażony w dwa ręczniki do wytarcia rąk, dodatkowo 

zawinięty w serwetę włókninową celem zabezpieczenia przed przypadkowym zabrudzeniem. Opakowanie zewnętrzne folia – 

papier ”. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie nr 35 – 

Dotyczy Grupy nr 24 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania koreczków w opakowaniu a’100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 

ilości na 90 opakowań a’100 szt., tj. 9 000 szt. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 36 – 

Dotyczy wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy adresu mailowego do osoby odpowiedzialnej za składanie zamówień. Umożliwi to 

szybki kontakt na etapie realizacji zamówień w razie potrzeby. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 37 – 

Dotyczy wzoru umowy §4 punkt 15 

W celu miarkowania kar, prosimy o obniżenie kary umownej do 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 38 – 

Dotyczy wzoru umowy §4 punkt 15a 

W celu miarkowania kar, prosimy o obniżenie kary umownej do 1% wartości brutto zamówienia. Obecny zapis jest rażąco 

wygórowany w stosunku do popełnionego błędu. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 39 – 

Dotyczy projektu umowy: 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzorów umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak. 

 

Pytanie nr 40 – 

Dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 17 wzoru umowy wyrażenie „bez wezwania do jej należytego wykonania” zostało 

zastąpione wyrażeniem „po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy”?   

 

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy 

przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej 

zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć 

skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 – 

Dotyczy projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 18 wzoru umowy kara umowna za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy wynosiła 10% wartości niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 42 – 

Grupa 21 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha zawiniętego we włókninę celem zabezpieczenia przed przypadkowym 

zabrudzeniem, w pozostałam zakresie zgodny z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
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Pytanie nr 43 – 

Grupa 22 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowych, bezpudrowych kolor naturalny lateks, AQL ≤ 1,0, opakowanie 

jednostkowe podwójne, hermetyczne: zewnętrzne foliowe podciśnieniowe z listkiem w kształcie V i dodatkowym tłoczeniem 

ułatwiającymi otwieranie, wewnątrz papierowe. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 44 – 

Grupa 23 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje igły tępej z filtem w dwóch długościach 40 i 50 mm do 

każdorazowego wyboru przez Zamawiającego podczas składania Zamówienia? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 45 – 

Grupa 24 poz. 1 

Prosimy o sprecyzowanie, czy koreczki mają być pakowane pojedynczo (po 1szt) w sposób pozwalający na wyciąganie po jednej 

sztuce z opakowania zbiorczego  zawierającego np. 50 ,  100 lub 200szt? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający wymaga wyrobu pakowanego pojedynczo, jak opisano w SIWZ. 

 

Pytanie nr 46 – 

Grupa 24 poz. 1 

Prosimy o wyjaśnienie, czy koreczki luer lock mają być pakowane pojedynczo (każda sztuka osobno niezłączona z innymi 

koreczkami) w blister dopasowany do kształtu koreczka  uniemożliwiający niezamierzoną zmianę położenia koreczka? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający wymaga wyrobu pakowanego pojedynczo, jak opisano w SIWZ. 

 

Pytanie nr 47 – 

Grupa 25 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika bezigłowego kompatybilnego z końcówką luer i luer lock , o przepływie min. 

165 ml/min. możliwość podłączenia u pacjenta  min. przez 7 dni lub 216 aktywacji. Długość robocza zaworu 2-2,5 cm, długość 

całkowita 3 cm. Łącznik posiada przeźroczystą obudowę, zawór w postaci bezbarwnej, jednoelementowej, silikonowej membrany 

z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer na drodze przepływu płynu), 

prosty tor przepływu, wnętrze pozbawione części mechanicznych i metalowych. Dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, 

alkoholami, chlorheksydyną, oraz lekami chemioterapeutycznymi. przestrzeń martwa max. 0,04 ml , o wytrzymałości na ciśnienie 

zwrotne i ciśnienie płynu iniekcyjnego min. 60 psi. Wejście donaczyniowe zabezpieczone protektorem. Sterylny, jednorazowy, 

pakowany pojedynczo,  na każdym opakowaniu nadruk  nr serii i daty ważności. Okres ważności min. 12 m-cy od daty dostawy. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 48 – 

Grupa 25 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje łącznika dostępu żylnego z pozytywnym, negatywnym czy neutralnym 

ciśnieniem ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pytanie nr 49 – 

Grupa 25 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigłowego, system bezigłowy pozwalający na wielokrotne użycie z 

zachowaniem jałowości, żywotność min. 216 użyć, obudowa przeźroczysta,   nie zawierający metalu oraz lateksu, membrana 

jednorodna, wykonana z wytrzymałego na odkształcenie silikonu, powierzchnia membrany od strony zaworu wejściowego typu 

żeński Luer lock  płaska – zapewniająca prosty sposób czyszczenia i odkażania (przez przetarcie wacikiem ze środkiem 

dezynfekującym), wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz portu: nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie –12,5 psi. Przestrzeń 

martwa maksymalnie 0,01 ml, przepływ min. 350 ml/min.  przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z 

końcówkami luer slip, współpracujący z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objętościowych oraz z drenami do 

kroplówek, przedłużaczami, 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 50 – 

dot. Pakiet 21 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów zawiniętych w serwetę włókninową celem zabezpieczenia 

przed zabrudzeniem, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 51 – 

dot. Pakiet 22 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normą  EN 980. Norma ta została wycofana i zastąpiona przez EN 

ISO 15223-1 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 

 

 

Zamawiający 

 


